Seminativo  100% 7.845 mq  35.000/Ha 27.457,50 

Pascolo 100% 6.350 mq  7.600/Ha 4.826,00 

Valore di stima DI TUTTI I CESPITI  108.344,30 

VALORE DI MERCATO DEL 100% (1/1 DELLA PROPRIETA’ DEI TERRENI) DA PORRE A BASE 

D'ASTA PUBBLICA così determinato può essere arrotondato ad €. 108.000,00 (Euro 

centottomila/00). 

La presente relazione di perizia tecnica d’ufficio si compone di n° 14 fogli di carta formato 

oltre allegati.  

Santa Marinella, lì 22 gennaio 2024                                 

Architetto Roberto Marongiu 

OSSERVAZIONI ALLA CTU